
комиссия
по осуществлениюконкурентных закупок для нужд государственногоавтономного

учрежденияНовосибирскойобласти«Сибирь-Арена»

Протоколподведения итогов аукциона
2734327, участниками которогомогут быть только субъектымалого и среднего
предпринимательства(Извещение о проведениизакупки .N2 32312347543)

630099, г. Новосибирск,ул. Советская, д. 33, этаж З,
ком. 333.

дата:18.05.2023

1.

2.

3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки (Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирской
области«Сибирь-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставка спортивного табловызова команд совместимого с системой

судействадля ледовойареныГАУ НСО ”Арена”.

Номерлота: 1.

Наименованиепредметадоговора:Поставкаспортивноготабловызова команд совместимого с

системойсудействадля ледовойареныГАУ НСО ”Арена”.

Сведенияо срокеисполнения договора:в течение 60 днейс даты подписания Договора.
Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, с г:

Наименование
Поставка спортивного табловызова команд
совместимого с системой судействаДЈIЯ

ледовойарены ГАУ НСО
“

Арена”

кодокпд 2

Табло световые и аналогичные устройства

Количество (ед. измерения)

8 Штука

Начальная(максимальная) цена договора:1 697 170,64 (Российский рубль), с НДС
Состав комиссии:

Членкомиссии

МорозовПавелНиколаевич

ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕленаСергеевна

Роль

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии
Член комиссии

Статус
присутствовал

отсутствовал

присутствовал
отсутствовал

присутствовал
Всего на заседании присутствовалоЗ члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10. На момент окончания срокаподачи заявок на участие в аукционебылоподано заявок: 2.

Порядковыйномерзаявки
1

2

Датаи времяподачи заявки
11.05.2023 16:43 (МСК+4)
12.05.2023 07:58 (МСК+4)

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: 0

11. По результатампроведенияаукционаопределениепобедителяосуществляетсяпо заявкам
следующих участников:



Порядковый
„номерзаявъч•

Данв мд
'вбдачи
120542023

07:58 (МСК+4)
11.05.2023

16:43 (МСК+4)

Наименованиеучастниказакункш

000 ”НАРУЖНАЯРЕКЛАМА“

000 «ГС»

12. Сведенияоб итоговых позициях участников, заявки на участие которыхбылипризнаны
соответствующимитребованиям,предъявляемымк участникамаукциона:

Итотопащ
ПОЗИЦИЩ

1

2

Наименованиеј!удпееценовое„Џорядковы\Г'
участник:г

000
ННАРУЖНАЯ
РЕКЛАМА“
000 «гс»

реДл0жение

586 854,46

руб..с НДС
1 595 340,31

руб.,с НДС

ломерзаявкт
2

едудътаТ

Победитель

Второеместо

13. Комиссиейпринятоединогласноерешениео заключении договорас участникомОБЩЕСТВОС
ОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЫО“НАРУЖНАЯ РЕКЛАМХ' в соответствии с

условиямиаукционнойдокументациии проектомдоговора„
14.Протоколподведенияитоговаукционаподписан всеми присутствующимина заседаниичленами

комиссии.
15. Настоящийпротокол, в соответствиис Федеральногозакона от N 22343
но закупкахтоваров, работ,услуг отдельными видами юридическихлиц“, подлежит
размещениюв единойинформационнойсистеме

16. Настоящийпротоколподлежитхранениюв течение трехлет е момента(даты) подписания.

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

МорозовПавел
Николаевич

(п ДПИСЬ)

БахаревДмитрий
Алексеевич

(подпись)

ХамитоваЕлена
Сергеевна(ПОДПИСЬ)


